
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/965/

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 16:06:20

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 137.080,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em transporte escolar terrestre, com condutor e monitor,
para atendimento aos alunos da Rede de Ensino Estadual na área rural, do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada em transporte escolar terrestre, com condutor e
monitor, para atendimento aos alunos da Rede de Ensino Estadual na área rural, do Município de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  01/08/2024, as 09:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/965/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-transporte-escolar-terrestre-com-condutor-e-monitor-para-atendimento-aos-alunos-da-rede-de-ensino-estadual-na-area-rural-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8800b94a65478da576629b04da77c3eb.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/08/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

18/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240173/2024 V S SER... 14/08/2024 14/08/2025 R$ 135.700,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc2107c1bac9479647b9a36a5570ad43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87581f5e96fc3da7d0bb1d226d0f822b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7f0e72e5d9e43b47b32cb06b09fe60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6bbdfae88e60e9dac8e8b105057b1a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a129b4e241f1e77364454bda987bcc21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df0c2af9a26b4cf1d571ac8118d25430.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3ff46faaef431e1bdc3cbcd238c8fd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d472abf70bba5577239948450635331d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c05cfd6077058773fac020fd2990240.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1551

